Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que, por meio do setor de

competente, determine, com urgência, a continuação do serviço de alargamento da Rua

Antonio Dantas, na altura do número 282, no entorno da Área Verde no Jardim Sobral 1.

A Prefeitura Municipal começou a fazer este serviço há oito meses,

porém parou pela metade e não deu mais continuidade, trazendo transtornos aos

moradores desta localidade.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 02 de março de 2020.

TONHÃO DA BORRACHARIA

- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 029/2020

Recebida em 02/03/2020

Enviada em ______/____/2020

Ofício n.º _________/2020

ENCAMINHE-SE
02/03/2020

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..